陕体办发〔2022〕84号

关于印发《2022年度省体育局目标任务考核指标细化分解表（全年）》的通知

机关各处室：
    《2022年度省体育局目标任务考核指标细化分解表（全年）》已经研究同意,现印发你们，请结合实际，认真贯彻落实，确保完成各项目标任务。

    附件：2022年度省体育局目标任务考核指标细化分解表
（全年）

                      陕西省体育局
                       2022年10月17日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

 陕西省体育局办公室                      2022年10月18日印发